中共无锡市卫生健康委员会委员会
	文件

	无锡市卫生健康委员会

锡卫党〔2021〕38号

关于王庆良等同志职务任免的通知

中共无锡市第五人民医院党委：

经研究决定：

王庆良同志任市第五人民医院党委副书记；

厉高畅同志任市第五人民医院副院长，免去其市第五人民医院纪委书记职务；

赵洪顺同志任市第五人民医院党委副书记、纪委书记，免去其市第五人民医院副院长职务。
 中共无锡市卫生健康委员会委员会    无锡市卫生健康委员会
                                    2021年7月9日

（此件公开发布）

	无锡市卫生健康委员会办公室               2021年7月14日印发

—2—

—1—